
Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr. Sporto projekto sritis Sporto projekto pavadinimas

Sporto projekto 

įgyvendinimo 

laikotarpis

Ar sporto 

projektas 

skatina 

neįgaliųjų 

sporto plėtrą?

Sporto projekto santrauka 

(skelbiama viešai)

Pilnas pareiškėjo pavadinimas 

pagal galiojantį Juridinių asmenų 

registrą

Pareiškėjo kodas 

pagal galiojantį 

Juridinių 

asmenų registrą

Turinio 

vertinimo balas

Sporto projektui 

skiriamos lėšos (Eur)
Pastabos

1

SRF-SRO-2020-1-0044 Sporto renginių 

organizavimas

Keliauk po Lazdijų kraštą aktyviai 2020-05-09 - 2020-09-30 Ne Projekto „Keliauk po Lazdijų kraštą 

aktyviai“ tikslas - didinti Lazdijų 

krašto ir visos Lietuvos žmonių 

(vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų) 

susidomėjimą sportu, aktyviu ir 

Viešoji įstaiga „Lazdijų turizmo 

informacinis centras“

165232531 97 3,000.00

2

SRF-SRO-2020-1-0036 Sporto renginių 

organizavimas

,,Sportas visiems renginiai Zarasų 

krašto bendruomenei“

2020-07-01 - 2021-06-30 Ne Fizinis aktyvumas - tai sveiko ir 

laimingo gyvenimo pagrindas, todėl 

nuolat judėti turi tiek vaikai, tiek 

suaugusieji. Šiuo projektu 

paskatinsime rajono gyventojus 

Zarasų sporto centras 190212235 97 10,471.00

3

SRF-SRO-2020-1-0247 Sporto renginių 

organizavimas

Tradicinis bėgimas 

„Anykščiai–Puntuko akmuo– 

Anykščiai“

2020-04-15 - 2020-07-31 Ne Šiame sporto projekte numatoma 

skatinti įvairių amžiaus grupių asmenų 

fizinį aktyvumą, taip pat įtraukti 

gyvenamosios bendruomenės 

asmenis dalyvauti sportinėje veikloje 

Anykščių Kūno kultūros ir sporto 

centras

190049838 97 9,039.00

4

SRF-SRO-2020-1-0053 Sporto renginių 

organizavimas

Sportuok su LSU 2020-08-01 - 2021-07-31 Ne Sportas ir fizinis aktyvumas turi įtakos 

žmonių fizinei ir psichinei savijautai, 

atlieka ugdomąją šviečiamąją, 

integracinę ir kitas funkcijas. Sportas 

skleidžia pagrindines socialines 

Lietuvos sporto universitetas 111951530 96 21,754.00

5

SRF-SRO-2020-1-0047 Sporto renginių 

organizavimas

Regionų plaukimo taurė 2020 2020-05-30 - 2020-05-31 Ne Vis daugiau miestų ir miestelių statosi 

naujus baseinus ir didėja 

kultivuojančių plaukimą vaikų 

skaičius. Tačiau Lietuvoje nevyksta nė 

vienų plaukimo varžybų regioniniu 

Ignalinos plaukimo klubas 301820538 96 5,327.54

6

SRF-SRO-2020-1-0124 Sporto renginių 

organizavimas

Fizinio aktyvumo skatinimas, 

organizuojant paplūdimio tinklinio 

turnyrus

2020-04-01 - 2021-03-31 Ne Projekto „Fizinio aktyvumo 

skatinimas, organizuojant paplūdimio 

tinklinio turnyrus“ pagrindinis tikslas 

yra gerinti visuomenės fizinio 

aktyvumo rodiklius Vilniaus mieste, 

Sporto klubas „Uraganas“ 303428895 95.5 32,751.00

7

SRF-SRO-2020-1-0028 Sporto renginių 

organizavimas

Buriuotojų dienos minėjimo 

renginys

2020-04-01 - 2020-10-31 Ne Mažas vakarų Lietuvos gyventojų, 

tiek vaikų ir jaunimo iki 29 metų, tiek 

suaugusiųjų fizinis aktyvumas sukelia 

sveikatos problemų. Žemaitijos 

nacionaliniame parke esantis Platelių 

Asociacija „Platelių burlentės“ 304945447 95 4,453.00

8

SRF-SRO-2020-1-0031 Sporto renginių 

organizavimas

Sporto renginių organizavimas Biržų 

rajone

2020-05-01 - 2021-02-28 Ne Projekto tikslas - skatinti Biržų rajono 

bendruomenę aktyviai leisti laisvalaikį, 

dalyvaujant įvairiose sportinėse 

veiklose ir varžybose. Bus 

organizuojami  įvairūs renginiai 

Biržų rajono kūno kultūros ir sporto 

centras

304195675 95 4,178.55

9

SRF-SRO-2020-1-0177 Sporto renginių 

organizavimas

Vilniaus mėgėjų krepšinio lyga 2020-04-01 - 2021-02-28 Ne Projekto tikslas - krepšinio mėgėjų 

čempionatų organizavimo pagalba 

skatinti jaunimo fizinį aktyvumą ir 

sveiką gyvenseną. Planuojamas 

įgyvendinti projektas bus 

VšĮ „VILNIAUS KREPŠINIO 

LYGA“

302525576 94.5 169,675.56 Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

skirta 94,5 balai. 

Sporto projektų 

10

SRF-SRO-2020-1-0029 Sporto renginių 

organizavimas

Tarptautinis fechtavimo mėgėjų 

turnyras

2020-08-03 - 2020-12-31 Ne Fechtavimo akademija siekdama 

populiarinti fechtavimo sportą mėgėjų 

tarpe ir skatinti juos aktyviai įsitraukti į 

sportinę veiklą organizja tarptautinį 

mėgėjų fechtavimo turnyrą.Projekte 

Fechtavimo akademija 304877366 92 11,411.52

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2020 m. liepos 16 d. įsakymo

Nr. V-1080 

1 priedas 

FINANSUOJAMI 2020-2023 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO RENGINIŲ ORGANIZAVIMU



11

SRF-SRO-2020-1-0161 Sporto renginių 

organizavimas

„Juventus“ krepšinio lyga 2020-09-01 - 2021-04-30 Ne Projekto tikslas - didinti vaikų ir 

jaunimo fizinį aktyvumą Utenos 

regiono savivaldybėse.

Į projekto veiklas bus įtraukti 8-12 

Aukštaitijos krepšinio mėgėjų 

asociacija

303342357 92 10,051.26

12

SRF-SRO-2020-1-0210 Sporto renginių 

organizavimas

Studentas sportininkas - ateities 

lyderis

2020-01-08 - 2020-12-18 Ne Dažnas išgirstame, perskaitome 

spaudoje ar internetiniame puslapyje, 

kad fizinis aktyvumas yra vienas iš 

daugelio sveikatą stiprinančių ir 

palaikančių veiksnių. Tačiau 

Lietuvos studentų sporto asociacija 190776499 92 97,244.73

13

SRF-SRO-2020-1-0176 Sporto renginių 

organizavimas

Budoros taurės varžybos 2020-02-01 - 2020-07-31 Ne Karatė mokyklos Budora pagrindinė 

veikla – vaikų ir jaunimo fizinis 

ugdymas, laisvalaikio užimtumas, 

karatė sporto šakos ir sveikos 

gyvensenos propagavimas. Mokykla, 

Sporto klubas „Budora“ 300602141 92 6,017.25

14

SRF-SRO-2020-1-0010 Sporto renginių 

organizavimas

Velomaratonas 2020 2020-04-01 - 2020-09-30 Ne „Velomaratonas“ – tai didžiausias 

Baltijos šalyse dviračių sporto 

renginys, kuriame susirenka apie 10 

tūkst. dviratininkų, paspirtukininkų, 

riedlentininkų, riedutininkų ir šių 

Viešoji įstaiga „NACIONALINIS 

AUTOMOBILIŲ KLUBAS“

302460160 91.5 81,380.94

15

SRF-SRO-2020-1-0056 Sporto renginių 

organizavimas

Trail Kuršių Nerija 2020-10-12 - 2020-10-25 Ne Projektas sukurtas Arvydo Gintausko, 

kurio idėja, kad visi propaguojantys 

aktyvų gyvenimo būdą, šiuo 

konkrečiu atveju mėgstantys bėgimą, 

susirinktų vienoje gražiausių Lietuvos 

VšĮ „Intelekto namai“ 304861789 91 15,629.08

16

SRF-SRO-2020-1-0032 Sporto renginių 

organizavimas

Sporto renginių organizavimas 2020-02-03 - 2020-12-31 Ne Vandensvydžio turnyro 

organizavimas vyrų ir merginų 

vandensvydžio komandoms. Sudaryti 

sąlygas įvairioms socialinėms 

grupėms įsijungti į veiklą. Skatinti 

LIETUVOS VANDENSVYDŽIO 

SPORTO FEDERACIJA

190777067 90 8,175.77

17

SRF-SRO-2020-1-0082 Sporto renginių 

organizavimas

Tinklinio, olimpinės sporto šakos 

plėtotė ir vaikų bei paauglių 

įtraukimas į sportines veiklas 

Druskininkų savivaldybėje

2020-01-08 - 2024-01-07 Ne Šiandieninėje visuomenėje jaunimas 

susiduria su daugybe neigiamų 

veiksnių, tai ir rūkymas, alkoholio 

vartojimas, narkomanija, 

nusikalstamumas, visuotinų elgesio 

Viešoji įstaiga Druskininkų vaikų ir 

jaunimo sporto klubas „Drusportus“

303957471 90 23,699.27 Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

skirta 90 balai. 

Sporto projektų 

18

SRF-SRO-2020-1-0066 Sporto renginių 

organizavimas

Tarptautinių vaikų futbolo turnyrų 

organizavimas siekiant didinti 

reguliarų vaikų ir jaunimo fizinį 

aktyvumą

2020-07-01 - 2021-06-30 Ne VšĮ Futbolo mokykla „Ateitis“ buvo 

įsteigta 2000 m. Nuo įkūrimo iki dabar 

pagrindinė pareiškėjo veikla yra vaikų 

ir jaunimo treniravimas. Pagrindinis 

pareiškėjo veiklos tikslas - siekti, kad 

VšĮ Futbolo mokykla „Ateitis“ 125091368 90 58,080.00

19

SRF-SRO-2020-1-0225 Sporto renginių 

organizavimas

Nacionalinės teniso žaidynės, 

suvienijančios skirtingas teniso 

bendruomenes iš visos Lietuvos

2020-07-04 - 2021-10-30 Ne VšĮ TenisoNamai.lt pagrindinė veikla 

organizuoti Teniso mėgėjų turnyrus - 

žiemos ir vasaros vienetų turnyrai, 

pavasario ir rudens dvejetų turnyrai ir 

kt. Kiekviename turnyre dalyvauja 

VšĮ TenisoNamai.lt 302728199 90 21,882.60

20

SRF-SRO-2020-1-0129 Sporto renginių 

organizavimas

Lietuvos darželius lankančių vaikų 

fizinio aktyvumo skatinimas per kuo 

didesnį jų įtraukimą ir dalyvavimą 

Lietuvos darželinukų krepšinio 

čempionate

2020-03-01 - 2021-07-31 Ne Vaikų ir jaunimo fizinis aktyvumas 

yra viena svarbiausių jų augimo ir 

socialinio vystymosi dalių. 

Šiuolaikiniame pasaulyje vaikai ir 

jaunimas yra užimti įvairiapusiu ir 

VšĮ Nacionalinė krepšinio akademija 303159167 89.5 93,544.20 Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

skirta 89,5 balai. 

Sporto projektų 

21

SRF-SRO-2020-1-0093 Sporto renginių 

organizavimas

Pėsčiųjų keliautojų maratonų 

organizavimas ir vykdymas

2020-03-01 - 2023-05-31 Ne Projekto tikslas - skatinti Lietuvos 

gyventojus savarankiškai savo 

kojomis įveikti didesnius atstumus 

gražiausiose Lietuvos vietovėse.  

Viena iš didžiausių problemų, 

Mokslų Akademijos turistų klubas 191196314 89 15,127.81

22

SRF-SRO-2020-1-0007 Sporto renginių 

organizavimas

Ėjimo varžybos 2020-01-20 - 2021-09-20 Ne Ėjimo varžybos – tai didžiausias 

nemokamas ėjimo renginys 

Lietuvoje, vykstantis nuo 2016 metų 

ir orientuotas į visus Lietuvos 

gyventojus, neišskiriant jų amžiaus, 

UAB Walk15 305208218 87.5 143,204.17 Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

skirta 87,5 balai. 

Sporto projektų 

23

SRF-SRO-2020-1-0034 Sporto renginių 

organizavimas

Ukmergės rajono seniūnijų sporto 

žaidynių organizavimas

2020-05-01 - 2020-06-30 Ne Rajono seniūnijų sporto žaidynės 

Ukmergėje rengiamos jau 12 metų 

(nuo 2008 m.). Kasmet šiose 

varžybose dalyvauja daugiau kaip 

300 dalyvių. Rungtyniaujama 9-iose 

Ukmergės sporto centras 302297514 87 4,833.00



24

SRF-SRO-2020-1-0065 Sporto renginių 

organizavimas

Xtrasa varžybų organizavimas ir 

bėgimo bekele populiarinimas

2020-07-01 - 2021-08-31 Ne Projekto tikslas - didinti bėgimo 

bekele populiarumą, skatinant 

Vilniaus miesto ir apylinkių 

gyventojų reguliarų fizinį aktyvumą 

kaip pasiruošimo jiems procesą. 

Asociacija „Sportuok miške“ 303232245 87 17,556.30

25

SRF-SRO-2020-1-0203 Sporto renginių 

organizavimas

Žemaitijos krašto savivaldybių ir 

bendruomenių sporto žaidynės

2020-05-02 - 2020-09-20 Ne Žemaitijos krašto ( Jurbarko, 

Tauragės, Šilalės, Plungės, Telšių, 

Rietavo) bendruomenių tradicinės 

sporto žaidynės, kurios sėkmingai 

vykdomos jau eilę metų ir jose noriai  

Sporto klubas „APSKRITIS“ 193475088 87 22,247.20

26

SRF-SRO-2020-1-0243 Sporto renginių 

organizavimas

Pažink Tekančios Saulės šalį kyudo 

pagalba

2020-07-01 - 2020-11-30 Ne Daugiau nei pusė Europos Sąjungos, 

taip pat ir Lietuvos, gyventojų tikina 

sportuojantys tam, kad geriau 

jaustųsi, tačiau sulaukę vyresnio 

amžiaus fiziškai aktyvūs yra vos 30 

Lietuvos Kyudo Federacija 300514549 87 6,840.00

27

SRF-SRO-2020-1-0025 Sporto renginių 

organizavimas

Sporto renginių organizavimas 

šalyje

2020-01-08 - 2021-12-31 Ne Sporto draugija „Žalgiris“ jau 

daugiau nei 30 metų plėtoja ir 

populiarina sportą, siekia įtraukti 

šalies gyventojus į reguliarias  fizinio 

aktyvumo  pratybas ir 

Lietuvos sporto draugija „Žalgiris“ 290649150 86.5 145,483.33

28

SRF-SRO-2020-1-0055 Sporto renginių 

organizavimas

Tarptautinės vaikų plaukimo 

varžybos „Klaipėda Grand Prix“

2020-08-01 - 2020-10-31 Ne Projekto tikslas – populiarinant 

plaukimo sporto šaką tarptautinio 

sporto renginio metu, skatinti vaikų ir 

paauglių fizinį aktyvumą ir sveiką 

gyvenseną, ugdyti jų socialumą, 

Plaukimo klubas „Šilainiai“ 301557845 86 8,000.00

29

SRF-SRO-2020-1-0250 Sporto renginių 

organizavimas

Vaikų ir jaunimo sporto renginiai 

„VAROM sportuoti“

2020-09-01 - 2021-08-31 Ne VšĮ „Blaivios pramogos“ projekto 

„Vaikų ir jaunimo sporto renginiai 

„VAROM sportuoti“ tikslas ugdyti 

jaunimo iki 29 metų amžiaus 

sportišką gyvenimo būdą ir jų 

Blaivios pramogos, VšĮ 302940490 86 23,371.49

30

SRF-SRO-2020-1-0042 Sporto renginių 

organizavimas

Smūgiuok, ridenk, laimėk 2020-06-01 - 2022-05-01 Ne Varžybų ciklas „Smūgiuok, ridenk, 

laimėk“ skirtas populiarinti golfą ir 

skatinti vaikus, jaunimą bei jų šeimos 

narius pradėti reguliariai sportuoti. 

Klubas kiekvieną mėnesį organizuos 

Kauno jaunimo golfo klubas 

„Svingas“

135889642 86 16,028.90

31

SRF-SRO-2020-1-0094 Sporto renginių 

organizavimas

Vilniaus regiono Senjorų futbolo 

pirmenybės dvejose amžiaus 

grupėse (nuo 35 m ir nuo 45 m)

2020-04-01 - 2023-06-01 Ne Ilgėjant gyvenimo trukmei, labai 

svarbu užtikrinti vyresnių žmonių 

psichologinę gerovę, sėkmingą 

senėjimą ir aktyvų laisvalaikį. Svarbus 

elementas pagyvenusių žmonių 

Asociacija „Vilniaus regiono futbolo 

sąjunga“

302717231 86 63,128.10

32

SRF-SRO-2020-1-0026 Sporto renginių 

organizavimas

Vilniaus DSKS Žalgiris sporto 

renginiai - vaikų, jaunimo ir 

suaugusiųjų fiziniam aktyvumui 

didinti

2020-01-08 - 2020-12-31 Ne Vilniaus dirbančiųjų sporto klubų 

sąjungos Žalgiris organizuojami 

sporto renginiai - vaikų, jaunimo ir 

suaugusiųjų fiziniam aktyvumui 

skatinti, įgūdžiams ugdyti ir 

Vilniaus dirbančiųjų sporto klubų 

sąjunga „Žalgiris“

193192930 85 7,833.00

33

SRF-SRO-2020-1-0198 Sporto renginių 

organizavimas

Lietuvos beisbolo sporto šakos 100-

mečio minėjimo renginiai

2020-06-01 - 2022-12-30 Ne Lietuvos beisbolo asociacijos (toliau 

– LBA) atstovauja ir rūpinasi 

beisbolo sporto šakos plėtra, jungia 

šias sporto šakas propaguojančios ir 

vystančias sporto mokymo įstaigas, 

Lietuvos beisbolo asociacija 191367854 84.5 48,990.74

34

SRF-SRO-2020-1-0009 Sporto renginių 

organizavimas

Vilniaus karate lyga 2020 ir 2021 2020-03-02 - 2021-12-31 Ne Vilniaus miesto kyokushin karate 

federacijai priklauso 10 Vilniaus 

mieste sėkmingai savo veiklą 

vykdančių kyokushin karate klubų ir 

mokyklų. VMKKF Vilniaus karate 

Vilniaus miesto Kyokushin karate 

federacija

303197381 84 50,671.88 Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

skirta 84 balai. 

Sporto projektų 

35

SRF-SRO-2020-1-0102 Sporto renginių 

organizavimas

Futbolo renginių organizavimas 

Šiaulių apskrityje

2020-03-01 - 2021-03-01 Ne 2011–2020 metų valstybinės sporto 

plėtros strategijoje prioritetu išlieka 

sveikos gyvensenos skatinimas, todėl 

šiuo sporto projektu sieksime didinti 

Šiaulių apskrities visuomenės 

Šiaulių apskrities futbolo federacija 193449346 84 29,889.00 Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

skirta 84 balai. 

Sporto projektų 

36

SRF-SRO-2020-1-0242 Sporto renginių 

organizavimas

Sportinis progresas 2020-08-03 - 2021-05-31 Ne Įvairūs fizinio aktyvumo tyrimai rodo 

vis prastėjančią fizinio aktyvumo 

situaciją pasaulyje: remiantis Pasaulio 

sveikatos organizacijos duomenimis, 

pasaulyje apie 80 proc. vaikų ir 

Kauno kolegija 111965284 84 3,994.00



37

SRF-SRO-2020-1-0003 Sporto renginių 

organizavimas

Su tinkliniu judam visais metų 

laikais

2020-01-08 - 2022-12-31 Ne Projektu siekiama tam tikrų socialinių 

grupių, tokių kaip vaikų, jaunimo, 

pagyvenusių asmenų, ypatingai 

moterų, didesnio įtraukimo į aktyvią į 

sporto veiklą (tinklinį) Vilniaus mieste 

Asociacija Tinklinio klubas „Laima“ 303556934 83 49,070.37

38

SRF-SRO-2020-1-0084 Sporto renginių 

organizavimas

Pramogauk bėgdamas! 2020-05-29 - 2021-11-30 Ne Vis sunkiau paauglius ir ypatingai 

jaunimą sudominti, pritraukti ir 

įtraukti į sportą ir aktyvią fizinę veiklą. 

Jiems reikia naujų pojūčių, patirčių ir 

naujų bendravimo formų.

UAB „Mapa Holding“ 302721308 82 85,574.24 Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

skirta 82 balai. 

Sporto projektų 

39

SRF-SRO-2020-1-0217 Sporto renginių 

organizavimas

Pažink regbio sporto šaką regbio 

festivalyje visiems.

2020-03-22 - 2020-10-11 Ne Šiuo metu pasaulyje vis labiau 

populiarėja įvairios su ištverme 

mąstymų ir taktika susijusios 

komandinės sporto šakos, to 

pavyzdys yra regbio sporto šaka. 

Lietuvos regbio federacija 190773236 82 46,407.31 Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

skirta 82 balai. 

Sporto projektų 

40

SRF-SRO-2020-1-0237 Sporto renginių 

organizavimas

Žurnalistų sporto turnyrų 

organizavimas

2020-04-01 - 2020-09-30 Ne Lietuvos žurnalistų sąjunga, kuri 

vienija daugiau negu tūkstantį 

profesionalių žurnalistų, jau ne vieną 

dešimtmetį organizuoja įvairių sporto 

šakų varžybas, turnyrus ir reguliarias 

Lietuvos žurnalistų sąjunga 190806184 82 15,000.00

41

SRF-SRO-2020-1-0228 Sporto renginių 

organizavimas

OLIMPINIO ČEMPIONO A. 

ŠALNOS TAURĖ

2020-09-01 - 2023-12-31 Ne Šiuo projektu siekiama skatinti visų 

amžiaus grupių narių įsitraukimą į 

sportinę aktyvią veiklą, stiprinti savo 

sveikatą per sportą, skatinti sportuoti 

ir būti renginių organizatoriais 

Lietuvos biatlono federacija 191797119 82 16,028.40 Po atlikto turinio ir 

išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai 

skirta 82 balai. 

Sporto projektų 

42

SRF-SRO-2020-1-0235 Sporto renginių 

organizavimas

Vėjo sporto festivalis 2020-03-01 - 2022-08-31 Ne Vėjo sporto festivalis skirtas 

populiarinti ir plėsti jauną olimpinę 

sporto šaką Lietuvoje - jėgos aitvarų 

sportą. Tai itin patrauklus, veržlus, 

greitai įgūdžius leidžiantis 

Viešoji įstaiga „Vėjo ir sniego sportas“ 304628450 81.5 24,218.80

43

SRF-SRO-2020-1-0105 Sporto renginių 

organizavimas

Keliautojų sporto, sveikatingumo ir 

masinių fizinio aktyvumo renginių 

organizavimas

2020-01-08 - 2022-12-31 Ne Lietuvos keliautojų sąjunga įkurta 

1991 06 27 LKS – visuomeninė 

organizacija, vienijanti šalies 

keliautojų (turistų) klubus, kurių 

veiklos kryptis yra pažintinis, 

Lietuvos keliautojų sąjunga 190726514 80.5 152,585.10

44

SRF-SRO-2020-1-0186 Sporto renginių 

organizavimas

Masinis plaukimas Nerimi 

„Vilniaus Regata“

2020-07-01 - 2023-12-31 Ne Plaukimas vyks Vilniuje Neries upe 

nuo Valakampių 2 paplūdimio iki 

Žvėryno- Vingio parko pėsčiųjų tilto. 

Trasos ilgis 10 km. Plaukti galime bet 

kokiomis irklu varomomis 

VILNIAUS SPORTO IR TURIZMO 

KLUBAS „REGATA“

125539768 80 10,581.32

Viso skiriama: 1,694,430.73



Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr. Sporto projekto sritis Sporto projekto pavadinimas

Sporto projekto 

įgyvendinimo 

laikotarpis

Ar sporto 

projektas 

skatina 

neįgaliųjų 

sporto plėtrą?

Pareiškėjo 

prašomos 

Sporto rėmimo 

fondo lėšos (Eur)

Pilnas pareiškėjo pavadinimas 

pagal galiojantį Juridinių asmenų 

registrą

Pareiškėjo 

kodas pagal 

galiojantį 

Juridinių 

asmenų registrą

Turinio 

vertinimo balas
PASTABOS

1
SRF-SRO-2020-1-0164 Sporto renginių 

organizavimas

46 asis Tarptautinis sportinio ėjimo 

festivalis-Alytus'2020

2020-01-15 - 2020-08-15 Ne
63,699.00

Sporto klubas „Interwalk“ 300063886 75 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

2
SRF-SRO-2020-1-0133 Sporto renginių 

organizavimas

Klaipėdos maratonas 2020-01-08 - 2022-12-01 Ne
46,915.00

VšĮ Ponas maratonas 304161897 75 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka. Po 

3
SRF-SRO-2020-1-0112 Sporto renginių 

organizavimas

Tarptautinio fechtavimo turnyro ir 

edukacinių užsiėmimų vaikams 

2020-01-08 - 2020-06-30 Ne
4,014.00

Kauno fechtavimo klubas „Dvikova“ 193261586 75 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka. Po 

4
SRF-SRO-2020-1-0167 Sporto renginių 

organizavimas

Tarptautinis beisbolo-softbolo 

turnyras Vilnius CUP

2020-05-01 - 2020-12-31 Ne
22,190.00

BEISBOLO KLUBAS VILNIUS 300061127 75 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka. Po 

5
SRF-FAV-2020-1-0321 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

Sportas vienija - pasaulio lietuvių 

sporto festivalis

2020-03-02 - 2022-03-01 Ne
369,720.00

Druskininkų kultūros centras 188211432 74 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka. Po 

6
SRF-SRO-2020-1-0097 Sporto renginių 

organizavimas

Gintarinė jūrmylė 2020-07-01 - 2021-11-30 Ne
9,126.76

Klaipėdos miesto bėgimo sporto 

klubas „Gintarinė jūrmylė“

193176164 74 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

7
SRF-SRO-2020-1-0011 Sporto renginių 

organizavimas

Komandinės 5 etapų bėgimo ir 

ėjimo estafetės visiems (5x5 Relay 

2020-03-01 - 2020-09-30 Ne
51,000.60

Viešoji įstaiga „Penkių po penkis 

projektas“

305337387 74 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

8
SRF-SRO-2020-1-0092 Sporto renginių 

organizavimas

Kretingos rajono krepšinio 

pirmenybės 

2020-10-03 - 2023-05-06 Ne
22,755.60

VšĮ „Pajūrio sportas“ 305216834 74 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka. Po 

9
SRF-SRO-2020-1-0027 Sporto renginių 

organizavimas

Futbolo šventės „Futbolo ritmu“ 2020-08-08 - 2021-08-29 Ne
85,527.90

VšĮ „Futbolo treneris“ 304828732 74 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka. Po 

10
SRF-SRO-2020-1-0013 Sporto renginių 

organizavimas

Teniso renginių organizavimas 

pradedantiesiems

2020-06-01 - 2021-08-31 Ne
10,569.00

VšĮ „Teniso stilius“ 304510861 74 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

11
SRF-SRO-2020-1-0104 Sporto renginių 

organizavimas

„Ateik ir įveik!“ bėgimas, skirtas 

prof. K. Baršauskui atminti

2020-04-01 - 2020-10-31 Ne
14,621.00

Kauno technologijos universitetas 111950581 74 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

12
SRF-SRO-2020-1-0146 Sporto renginių 

organizavimas

Neformalaus ugdymo akademija 

„Irkluojame visi“

2020-02-02 - 2022-01-01 Ne
91,215.90

Šiaulių sporto centras „Atžalynas“ 145914161 74 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

13
SRF-SRO-2020-1-0200 Sporto renginių 

organizavimas

15-osios Belgijos, Nyderlandų ir 

Liuksemburgo lietuvių sporto 

2020-05-22 - 2020-06-14 Ne
4,000.00

Belgijos Lietuvių Bendruomenė vzwVZW (ASBL) 873568439 74 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

14
SRF-SRO-2020-1-0158 Sporto renginių 

organizavimas

Riešės gimnazijos bendruomenės 

sporto renginių materialinio 

2020-09-01 - 2023-08-31 Ne
41,363.00

Riešės gimnazija 195004583 74 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka. Po 

15
SRF-SRO-2020-1-0187 Sporto renginių 

organizavimas

Vilniaus Krepšinio Mokyklos 

regioninis krepšinio turnyras

2020-07-01 - 2021-12-31 Ne
155,000.25

VILNIAUS KREPŠINIO 

MOKYKLA

190010326 73.5 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka. Po 

16
SRF-SRO-2020-1-0194 Sporto renginių 

organizavimas

Lietuvos vaikų ir jaunimo (iki 18 

m.) tinklinio festivalis „Judėk kartu 

2020-07-01 - 2022-11-30 Ne
97,329.10

Lietuvos tinklinio federacija 191910175 73.5 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka. Po 

17
SRF-SRO-2020-1-0024 Sporto renginių 

organizavimas

Sporto ir laisvalaikio festivalis 

„Sveika, Neringa!“ 

2020-05-01 - 2021-12-31 Ne
20,000.00

Neringos savivaldybės administracija 188754378 73 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

18
SRF-SRO-2020-1-0022 Sporto renginių 

organizavimas

S.O.S. – Sportas orientuotas į 

saugumą

2020-03-09 - 2021-10-08 Ne
226,294.37

Lietuvos vaikų ir jaunimo centras 190996278 73 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka. Po 

19
SRF-SRO-2020-1-0017 Sporto renginių 

organizavimas

Traptautinis vaikų ir suaugusių 

mėgėjų futbolo turnyras

2020-11-21 - 2020-12-20 Ne
12,000.00

VŠĮ STIHL futbolo akademija 303037448 73 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

20
SRF-SRO-2020-1-0166 Sporto renginių 

organizavimas

„Judesio platforma“ 2020-09-26 - 2021-04-30 Ne
86,460.50

Kauno Algio Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokykla

190143547 73 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

21
SRF-SRO-2020-1-0156 Sporto renginių 

organizavimas

Paplūdimio tinklinio čempionatas 

Rock the Volley

2020-02-01 - 2022-09-30 Ne
60,992.00

Sporto klubas „Tavo iššūkis“ 302761669 73 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka. Po 

22
SRF-SRO-2020-1-0138 Sporto renginių 

organizavimas

Renginio Mažeikiuose „Bėgame už 

laisvę!“ 2021 m. vasario 16-ąją 

2020-10-01 - 2021-03-31 Ne
5,000.00

Mažeikių bėgikų klubas „Penki 

kalnai“

304388044 73 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

23
SRF-SRO-2020-1-0170 Sporto renginių 

organizavimas

Tradicinis tarptautinis rankinio 

turnyras plk. ltn. Rimanto Baltušio 

2020-08-01 - 2020-08-30 Ne
13,516.00

Klaipėdos miesto rankinio klubas 

„DRAGŪNAS“

141812910 73 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka. Po 

24
SRF-SRO-2020-1-0090 Sporto renginių 

organizavimas

Saulėtekio maratonas 2020 2020-04-01 - 2020-12-31 Ne
8,590.00

VILNIAUS BĖGIMO MĖGĖJŲ 

KLUBAS „INŽINERIJA“

193036479 73 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

25
SRF-SRO-2020-1-0178 Sporto renginių 

organizavimas

Motociklų sporto renginiai „BMA“ 

taurei laimėti

2020-05-01 - 2020-12-31 Ne
14,894.50

NAVAS racing club 302475109 73 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

26
SRF-SRO-2020-1-0180 Sporto renginių 

organizavimas

Vilnius – fiziškai aktyvus ir sveikas 

miestas

2020-09-01 - 2023-12-29 Ne
255,366.80

Vilniaus miesto savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras

301850606 73 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka. Po 

27
SRF-SRO-2020-1-0230 Sporto renginių 

organizavimas

Fanų Naktis #2020 2020-06-01 - 2020-08-31 Ne
15,000.00

VšĮ „Fanų sporto projektai“ 302593335 73 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

28
SRF-SRO-2020-1-0080 Sporto renginių 

organizavimas

Vaikų futbolo stovykla, jaunujų 

trenerių kvalifikacijos kėlimo 

2020-02-01 - 2020-09-30 Ne
37,000.00

VšĮ „Druskininkų maratonas“ 302918946 72.5 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka. Po 

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2020 m. liepos 16 d. įsakymo Nr. V-1080

2 priedas 

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO RENGINIŲ ORGANIZAVIMU



29
SRF-SRO-2020-1-0147 Sporto renginių 

organizavimas

2020-2023 Vaikų sporto ir 

edukacinės žaidynės Vilniaus ir 

2020-09-01 - 2023-12-01 Ne
145,000.80

VšĮ „Edukaciniai renginiai“ 304850440 72.5 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka. Po 

30
SRF-SRO-2020-1-0244 Sporto renginių 

organizavimas

Activity Sprint „Hi-5“ 2020-04-01 - 2020-10-30 Ne
22,554.00

Viešoji įstaiga Socialinių mokslų 

kolegija

291823650 72 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

31
SRF-SRO-2020-1-0212 Sporto renginių 

organizavimas

SVEIKA ŠEIMA - TAI MES 2020-05-01 - 2021-08-31 NE
53,829.00

Daugiavaikių šeimų asociacija „Mes“ 302846639 71.5 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

32
SRF-SRO-2020-1-0214 Sporto renginių 

organizavimas

Tarptautinis ledo ritulio turnyras 

3x3 

2020-01-08 - 2021-01-08 NE
8,025.00

„Kaunas Hockey“ klubas 302482406 71 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

33

SRF-SRO-2020-1-0189 Sporto renginių 

organizavimas

Tarptautinių reitinginių padelio 

teniso turnyrų organizavimas

2020-05-01 - 2022-08-31 NE

45,000.00

Lietuvos padelio teniso federacija 303225845 71 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka. Po 

atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai skirta 71 balas. 

Sporto projektų komisija 2020 m. 

birželio 5 d. protokolu Nr. SG2-7 

sporto projektui siūlė neskirti 

finansavimo.

34

SRF-SRO-2020-1-0030 Sporto renginių 

organizavimas

Lietuvos studentų tinklinio 

čempionatų organizavimas 2020-

2023 metais

2020-01-22 - 2023-06-30 NE

203,226.34

Nacionalinė studentų tinklinio lyga 304111983 70.5 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka. Po 

atlikto turinio ir išlaidų pagrįstumo 

vertinimo paraiškai skirta 70,5 

balai. Sporto projektų komisija 

2020 m. birželio 5 d. protokolu Nr. 

SG2-7 sporto projektui siūlė 

neskirti finansavimo.

35
SRF-SRO-2020-1-0163 Sporto renginių 

organizavimas

Paplūdimio tinklinio turnyrai 

skirtingo meistriškumo lygio 

mėgėjams ir veteranams (40+)

2020-02-01 - 2021-12-31 NE
44,098.56

TINKLINIO IR PLIAŽINIO 

TINKLINIO SPORTO KLUBAS 

„AUKSMA“

193526134 70.5
Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

36
SRF-SRO-2020-1-0035 Sporto renginių 

organizavimas

Ilgų atstumų važiavimai dviračiais 2020-03-02 - 2020-09-30 NE
4,000.00

Trakų rajono centrinis sporto klubas 

„Žalgiris“

193107937 69 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

37
SRF-SRO-2020-1-0115 Sporto renginių 

organizavimas

Naktinis Krepšinis 2020 2020-01-08 - 2020-05-29 NE
10,501.80

Kauno technologijos universiteto 

studentų atstovybė

193422865 69 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

38

SRF-FAV-2020-1-0084 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo ir sveikos 

gyvensenos stovyklų Visagino 

savivaldybėje gyvenantiems 

vaikams, jaunimui ir suaugusiems 

organizavimas

2020-05-01 - 2020-10-31 NE

             38,070.00 

MB Sveikatos laboratorija 304862058 68.5

Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

39

SRF-SRO-2020-1-0099 Sporto renginių 

organizavimas

Atviros tarptautinės plaukimo 

veteranų varžybos V. ir V. 

Katkevičių memorialio „Baltic Cup 

Supermasters“ taurė

2020-01-20 - 2022-06-30 NE

             24,251.00 

Kauno plaukimo federacija 293258790 68
Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

40
SRF-SRO-2020-1-0152 Sporto renginių 

organizavimas

Sporto šventė „Sportadienis 

visiems“

2020-06-08 - 2020-09-30 NE
             43,026.30 

VšĮ „ALFA CENTRAS“ 303108589 68 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

41
SRF-SRO-2020-1-0136 Sporto renginių 

organizavimas

Trakų šeimų sporto festivalis 2020-04-20 - 2021-09-30 NE
             43,237.26 

UAB Funkcinio judėjimo centras 304730409 68 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

42
SRF-SRO-2020-1-0109 Sporto renginių 

organizavimas

Vandens sporto diena Anykščiuose 2020-04-20 - 2021-08-31 NE
               7,009.00 

Sporto klubas „Nevėžos vandens 

sportas“

303531105 68 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

43
SRF-SRO-2020-1-0172 Sporto renginių 

organizavimas

Fabijoniškių futbolo fiesta 2020-05-11 - 2021-09-30 NE
             31,368.42 

Vilniaus Fabijoniškių gimnazija 190003851 67.5 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

44
SRF-SRO-2020-1-0088 Sporto renginių 

organizavimas

Judėjimas - kelias į sveiką 

gyvenimą

2020-05-01 - 2020-10-30 NE
               3,000.90 

Joniškio sporto centras 190565954 67 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

45
SRF-SRO-2020-1-0249 Sporto renginių 

organizavimas

Naktinis sporto miestas - Jonava 2020-06-01 - 2020-09-28 NE
               7,682.00 

Jonavos kūno kultūros ir sporto 

centras

190309410 67 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

46
SRF-SRO-2020-1-0153 Sporto renginių 

organizavimas

Vaikų sporto stovykla Dauguose 

„Be išmaniųjų“

2020-07-01 - 2020-07-31 NE
             13,546.00 

VšĮ „Įkvėpti sporto“ 304455870 66 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

47
SRF-SRO-2020-1-0046 Sporto renginių 

organizavimas

Edukacinis sporto renginys JUMP 

VILNIUS

2020-05-01 - 2020-10-31 NE
             28,780.00 

Lietuvos lengvosios atletikos 

federacija

190722989 65 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

48
SRF-SRO-2020-1-0103 Sporto renginių 

organizavimas

Kauno regiono seniūnijų vaikų 

krepšinio čempionatas

2020-09-01 - 2021-05-31 NE
             10,500.00 

VšĮ „Tornado“ krepšinio mokykla 135916751 65 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

49
SRF-SRO-2020-1-0207 Sporto renginių 

organizavimas

Tarptautinis Jono Daniūno 

rankinio turnyras

2020-01-08 - 2023-12-31 NE
             44,460.00 

Vilniaus rankinio sporto klubas 

„Eglė“

191201537 64.5 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

50
SRF-SRO-2020-1-0002 Sporto renginių 

organizavimas

8-ojo Tarptautinio Viliaus Buikos 

vardo įvairių amžiaus grupių bokso 

turnyro organizavimas

2020-10-21 - 2020-10-24 NE
             14,382.00 

VšĮ „Ringo karalius“ 303918881 64
Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

51
SRF-SRO-2020-1-0142 Sporto renginių 

organizavimas

Lietuvos darželinukų krepšinio 

čempionatas ir Kalėdinis turas

2020-01-08 - 2020-12-31 NE
               5,348.70 

VšĮ „Ąžuolo“ krepšinio mokykla 304488646 64 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka



52
SRF-SRO-2020-1-0184 Sporto renginių 

organizavimas

Pirmasis Lietuvos godžiu riu karatė 

čempionatas

2020-02-03 - 2020-12-01 NE
               9,172.00 

Lietuvos godžiu riu karatė federacija 305157955 64 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

53
SRF-SRO-2020-1-0248 Sporto renginių 

organizavimas

Futbolo dienos 2020! 2020-05-01 - 2020-07-12 NE
             40,000.00 

Asociacija Lietuvos futbolo klubų 

sąjunga

305155961 64 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

54
SRF-SRO-2020-1-0216 Sporto renginių 

organizavimas

Ekstremalaus dviračių sporto 

renginiai aktyviam laisvalaikiui

2020-03-01 - 2020-09-30 NE
             14,000.00 

Ekstremalaus sporto asociacija 

„White Puppy“

302671531 63 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

55
SRF-SRO-2020-1-0100 Sporto renginių 

organizavimas

Virvės traukimo festivalis 2020-03-07 - 2020-09-30 NE
               8,200.00 

Lietuvos virvės traukimo federacija 195748226 63 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

56
SRF-SRO-2020-1-0091 Sporto renginių 

organizavimas

Mus vienija pergalės 2020-04-10 - 2020-04-12 NE
             29,560.00 

VšĮ Dariaus Kasparaičio ledo ritulio 

mokykla

304204081 60 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

57
SRF-SRO-2020-1-0008 Sporto renginių 

organizavimas

Sportuojantys vaikai 2020-01-08 - 2020-12-21 NE
             23,910.00 

Lietuvos mokinių neformaliojo 

švietimo centras

302848387 60 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

58
SRF-FAV-2020-1-0003 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Keturračių motociklų sporto 

populiarinimas Lietuvoje ir 

užsienyje

2020-01-08 - 2020-12-31 NE
               6,000.00 

Asociacija „Mosekonio motosportas“ 304219336 59
Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

59
SRF-SRO-2020-1-0089 Sporto renginių 

organizavimas

Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių 

I etapo organizavimas 2020-2023 

metais

2020-06-01 - 2023-06-30 NE
               3,012.48 

Viešoji įstaiga Lazdijų sporto centras 190613858 57
Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

60
SRF-SRO-2020-1-0209 Sporto renginių 

organizavimas

Spartakiada - aš ne vienas tame 

kelyje!

2020-04-07 - 2020-12-21 NE
               6,800.00 

VšĮ „Via Alba“ 304025071 56 Paraiškai finansuoti Sporto 

rėmimo fondo lėšų nepakanka

61

SRF-SRO-2020-1-0119 Sporto renginių 

organizavimas 56-osios tarptautinės sportinių 

šokių varžybos „Gintarinė pora 

2020“

2020-01-13 - 2020-06-05 

NE

             40,000.00 Kauno kultūros centras 135550072 -

Paraiškai turinio ir išlaidų 

pagrįstumo vertinimas neatliktas 

vadovaujantis pareiškėjo 2020 m. 

kovo 20 d. prašymu atsiimti 

paraišką.


	27284058296327752.xlsx

